2022 年遂溪县妇女联合会招聘 2 名工作人

员公告

因工作需要，遂溪县妇女联合会决定面向社会公开招聘

2 名合同制工作人员（非编制），现将公开招聘的有关事项公

告如下：

一、招聘原则

招聘工作坚持公开、平等、竞争、择优的原则，按照德

才兼备，以德为先的标准，采取面试的形式，择优录用。

二、招聘人数及职位

本次招聘人员共 2 名，具体职位为：广东省妇女维权与

信息服务站（遂溪站）站长 1 名，广东省妇女维权与信息服

务站（遂溪站）工作人员 1 名。

三、招聘条件

（一）基本条件

1.具有中华人民共和国国籍，拥护中国共产党的领导，

拥护党的路线、方针和政策。

2.遵纪守法，品行端正，无违法违纪前科及法律、法规

规定的不得报考的情形。

3.有较强的事业心、工作责任感和服务意识；勤勉尽责，

踏实肯干，听从指挥，服从领导。

4.身体健康，五官端正，年龄为 45 周岁（含）以下（即

1977 年 1 月 1 日后出生）。

5.无个人不良信用记录，曾被开除、辞退、正被有关机

关采取强制措施、违反计划生育政策的人员不得报考。

6.县妇联干部直系亲属的，不得作为招聘人选。

（二）岗位条件

1.广东省妇女维权与信息服务站（遂溪站）站长：本科

或以上学历，社会工作及社会学、心理学、法学、管理学等

相关专业，持有社会工作师职业资格考试证书优先，具有 2

年以上社会工作经验和社会组织管理经历。

2.广东省妇女维权与信息服务站（遂溪站）工作人员：

不限专业。

以上岗位均要求熟悉电脑办公软件操作，有较强的文字

写作能力，擅长运用新媒体宣传报到信息工作，具备岗位所

需要的资格条件。

四、报名方式

（一）公开报名。

报名时间：2022 年 1 月 25 日至 2022 年 1 月 29 日

上午：8:30—12:00,下午：2:30—5:30（节假日及周六

日除外）。

（二）报名采取现场报名的方式进行，请报名者填写《遂

溪县妇女联合会公开招聘工作人员报名表》，递交个人简历

和身份证、学历（学位）证书、岗位经历所需证明材料的原

件及复印件，在报名时间截止前到遂溪县妇女联合会（具体

地址：遂溪县机关大楼 6 楼妇联办公室）现场报名。同时，

报名者要将报名材料原件扫描件，以及近期免冠彩色照片电

子版一起发到遂溪县妇联邮箱（a0123677@163.com）,文件

名请注明本人真实姓名。

五、招聘程序

本次招聘将通过报名、资格审查、面试、考察、公示、

聘用等程序组织实施。

资格审查。在现场报名时，按公告要求提交前述证件材

料进行资格审查，经审核符合条件的将电话通知，未通过初

审不再通知。报名信息出现错误或在面试时提交的证件不一

致而影响考试和聘用等环节的，责任自负。凡弄虚作假或者

伪造学历学位证明及其他有关证件骗取应聘资格的一经查

实取消考试、聘用资格。资格审查贯穿整个招聘工作的始终，

在招聘过程任一环节发现应聘人员资格条件不符合招聘简

章要求的，随时取消其应聘资格。如在聘用后发现前述证件

材料造假的，聘用单位有权终止聘用关系，并且除支付工作

期间的工资外，无须按《中华人民共和国劳动合同法》支付

其他费用。

（一）考试。考试方式为面试。审核通过后将以电话或

短信方式通知应聘者参加面试。面试采取面谈方式进行，主

要考察应试人员的语言表达、临场应变和解决实际问题的能

力，面试成绩当场公布，面试合格分数线设定为 60 分，未

达合格线的不能列为考察及体检对象。面试的具体时间、地

点另行通知。

（二）考察。根据面试的综合情况，按招聘岗位拟聘用

人数等额(1：1)确定考察对象人选，由妇联组成考察组向考

察对象所在单位(所在地)了解其政治思想品质作风表现等

情况。有工作单位的要求提供表现鉴定材料，无工作单位的

要派出所出具无犯罪证明。如因考察不合格或考生本人放弃

聘用资格等情况出现招聘岗位人数不足的，经我会研究后，

可以从报考同一岗位的考生中按综合情况依次递补，并按规

定对递补者进行考察。

六、确定聘用人选和办理聘用手续

根据考试的综合情况确定聘用人选。拟聘用人员名单，

将在政府网站进行公示（时间为 5 个工作日）。经公示无异

议的，在确定聘用关系后，由我会按规定与聘用人选办理聘

用手续，试用期 1 个月，试用期满经考核不合格的解除劳动

合同，并依次递补。聘用期间，受聘人员的工作岗位服从我

会统一管理和调剂。

七、其他

如出现《中华人民共和国劳动合同法》规定终止情形，

依法终止聘用关系。如果法律、法规、政策有新规定或者上

级有新的规定，聘用单位与聘用人选无法继续履行劳动合同

法，聘用单位有权按《劳动合同法》单方终止聘用关系。本

公告未尽事宜，由遂溪县妇女联合会负责解释。

附件：遂溪县妇女联合会公开招聘工作人员报名登记表

遂溪县妇女联合会

2022 年 1 月 25 日

附件 1

遂溪县妇女联合会公开招聘工作人员报名表

报考职位：

姓名
出生
年月

户 口
所在地

民族 性别
政治
面貌

文化程
度

毕业院校、专业

参加工
作时间

健康
状况

专业技
术资格

联系
地址

固定电话

移动电话1

E-mail 邮 编

现工作单位 工作职务

个

人

简

历

家

庭

主

要

成

员

本人承诺：上述填写内容和提供的相关依据真实，符合招聘公告的报考条件。如有不实，

弄虚作假，本人自愿放弃聘用资格并承担相应责任。

报考承诺人（签名）： 年 月 日

注意：以上表格内容必须填写齐全，打印一式两份。